Главе Администрации

Прионежского муниципального района

от______________________________________
Ф.И.О. опекуна/попечителя
____________________________________

дата рождения_______________________________

Адрес места регистрации/жительства___________________________________________________________

_____________________________________

Телефон: _______________________________
Заявление

Прошу выдать разрешение на распоряжение имуществом  моего подопечного

____________________________________________________________________________________________
   Ф.И.О. подопечного
проживающего по адресу_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Разрешение требуется для ______________________________________________________________
                         указывается  вид и цель сделки ______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________
характеристика имущества подопечного либо приобретаемого имущества (размер денежных средств, марка транспортного средства, вид недвижимого имущества, размер недвижимого имущества (общей и жилой площадей), количество комнат и т.д)
______________________________________________________________________________________________________
адрес местонахождения имущества подопечного либо приобретаемого имущества
______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

обоснование необходимости в совершении сделки  и обязательство заявителя представить отчет о совершении сделки с  имуществом (с приложением оригиналов документов, подтверждающих осуществление сделки) в уполномоченный орган местного самоуправления  с целью осуществления контроля за соблюдением заявителем условий разрешения на совершение либо дачу согласия на совершение сделок с имуществом подопечного
К заявлению прилагается:

№___________

«____» ___________ 20 ___ г.                  _______________                           ____________________
                  (дата)                                                                (подпись)                                             (расшифровка подписи)